Nº 723 ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS SEGUNDA-FEIRA, 17 DE DEZEMBRO DE 2024 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1
EXTRATO DO TERCEIRO 3º TERMO ADITIVO DE

PRAZO DO CONTRATO Nº 44/2022 ......................... 1

EXTRATO DO TERCEIRO 3º TERMO ADITIVO DE

PRAZO DO CONTRATO Nº 44/2022

LICITAÇÃO: Tomada de Preços nº 001/2022.

CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE
PRESIDENTE KENNEDY, CNPJ: 27.174.135/0001-20.

CONTRATADA: FEITOSA CONSTRUTORA EIRELI,
inscrita no CNPJ: 32.611.684/0001-54.

OBJETO DO ADITIVO: Terceiro Termo Aditivo de
prazo ao Contrato nº 44/2022, para CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA DO RAMO PARA A PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA COM DRENAGEM NO MUNICÍPIO DE
PRESIDENTE KENNEDY-TO, conforme especificações
e quantitativos estabelecidos no edital da Tomada
de Preços e na proposta vencedora, os quais
integram este instrumento, independente de
transcrição.

VIGÊNCIA: início em 08/06/2024 e término em
08/06/2025.

FUNDAMENTO: O presente termo aditivo encontra
amparo legal no inciso II do artigo 57 da Lei
8.666/93, e suas alterações.

DA RATIFICAÇÃO: As demais cláusulas do contrato
em referência permanecem inalteradas e, são pelo
presente termo aditivo, ratificadas.

Presidente Kennedy - TO, em 18 de dezembro de
2024.

JOÃO BATISTA ALVES CAVALCANTE
Prefeito Municipal

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 243, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018

ANO VI - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, quarta-feira, 18 de dezembro de 2024– EDIÇÃO Nº 724

 DEZEMBRO DE 2022 - NATOS DO PODER EXECUTIVOº 364

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

		2024-12-18T18:54:45-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY:01785492000130